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COMUNICATO UFFICIALE N.2803 DEL 18/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.719
Divisione regionale 2 n.26

CENTRO-OVEST G

21 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2024

Gara n.
3365 SETTIMO BASKET NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
giocata il 15/03/2024 (CERUTI N., IARIA P.)
3366 Citta Vecchia VANZAGO SPORTIVA BOFFALORESE
giocata il 14/03/2024 (RESTELLI V., CUTURELLO M.)
3368 VICTOR RHO C.A.T. VIGEVANO
giocata il 14/03/2024 (LIPARIR., LIPARIT.)
3367 G.S. SAN MARTINO Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
giocata il 13/03/2024 (INVERNIZZI N., PESSINA S.)
3369 Living Brands VIGEVANO PARONA VIRTUS BASKET CASTEGGIO

giocata il 15/03/2024 (MAGNANI A., GIULIANI S.)

CENTRO-OVEST H

21 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 MARZO 2024

Gara n.
3475 POLISPORTIVA NOVATE SCUOLA BASKET MURAT

giocata il 14/03/2024 (CIRILLO G., ZAMBOLIN G.)
3477 BASKET BRUSUGLIO SOCIAL O.S.A. MILANO

giocata il 11/03/2024 (BOZZOLI PARASACCHI C., BUGGIARIN L.)

3476 AZZURRI NIGUARDESE Resistor 0.S.L. GARBAGNATE

giocata il 15/03/2024 (MICCOLI M., BARDHI A.)
3478 PALL. BOLLATE GOSS SAN CARLO MILANO

giocata il 13/03/2024 (MICCOLI M., BALDAN M.)
3479 SOUL BASKET MEDIAN AJACCIO 1988

giocata il 15/03/2024 (MORO M., STIFANO S.)
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2819 DEL 19/03/2024

UFFICIO GARE N. 2104

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

Living Brands VIGEVANO PARONA
VIRTUS BASKET CASTEGGIO
G.S. SAN MARTINO

VICTOR RHO

Gavo Imp. Elettrici JUNIOR BK
Cittd Vecchia VANZAGO
SETTIMO BASKET

C.A.T. VIGEVANO

NUOVA OLYMPIA BK VOGHERA
SPORTIVA BOFFALORESE
PALL. MAGENTA
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Note:
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F
1355
1258
1258
1336
1275
1382
1279
1178
1255
1225
1115

S
1183
1132
1161
1227
1251
1299
1374
1294
1325
1408
1262

PUNTI
32
28
26
24
20
18
16
14
12
10
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2820 DEL 19/03/2024

UFFICIO GARE N. 2105

Divisione regionale 2

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

P.O.S.A.L. SESTO
AZZURRI NIGUARDESE
PALL. BOLLATE GOSS
SOUL BASKET

BASKET BRUSUGLIO

MEDIAN AJACCIO 1988
POLISPORTIVA NOVATE
SAN CARLO MILANO
SOCIAL O.S.A. MILANO
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Note:

SCUOLA BASKET MURAT

Resistor O.S.L. GARBAGNATE
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S
1183
1078
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1148
1055
1289
1239
1363
1192
1236
1239

PUNTI
34
30
30
24
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16
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14
14
12
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